

Power Senior ApS

Lauggårds Alle 27
2860 Søborg
CVR-nr. 37 25 80 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Martin Simon Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Power Senior ApS Lauggårds Alle 27 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 25 80 08
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Simon Jørgensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Martin Simon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge produkter til private, offentlige institutioner og virksomheder via hjemmesiden powersenior.dk samt levering af konsulenttydelser og hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337.869 kr. mod 283.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389.926 kr. mod 100.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.337.869	283.362
1 Personaleomkostninger	-711.912	-160.968
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.303	-3.493
Resultat før finansielle poster	622.654	118.901
3 Øvrige finansielle omkostninger	-122.641	-118
Resultat før skat	500.013	118.783
4 Skat af årets resultat	-110.087	-18.699
Årets resultat	389.926	100.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	314.926	100.084
Disponeret i alt	389.926	100.084

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.300	3.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300</u>	<u>3.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.300</u>	<u>5.603</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.588	69.858
Varebeholdninger i alt	<u>47.588</u>	<u>69.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.687	219.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>409.687</u>	<u>223.533</u>
Andre værdipapirer	625.110	0
Værdipapirer i alt	<u>625.110</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	64.567	166.637
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.952</u>	<u>460.028</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.252</u>	<u>465.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	370.158	55.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
	Egenkapital i alt	<u>495.158</u>	<u>105.232</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	506	1.233
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>506</u>	<u>1.233</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.804	22.569
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.476	149.307
	Selskabsskat	128.639	17.466
	Anden gæld	312.669	169.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.588</u>	<u>359.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>653.588</u>	<u>359.166</u>
	Passiver i alt	<u>1.149.252</u>	<u>465.631</u>
9	Eventualposter		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-44.852	0	5.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.084	0	100.084
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	55.232	0	105.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.926	75.000	389.926
	50.000	370.158	75.000	495.158

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	706.811	160.000
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personalemkostninger i øvrigt	4.533	968
	711.912	160.968
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	1.200	1.200
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.103	2.293
	3.303	3.493
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.641	118
	122.641	118
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.814	17.466
Årets regulering af udskudt skat	-727	1.233
	110.087	18.699

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.
Kostpris 1. januar 2018	6.000
Kostpris 31. december 2018	6.000
Afskrivninger 1. januar 2018	2.500
Årets afskrivninger	1.200
Afskrivninger 31. december 2018	3.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.300

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	6.880
Kostpris 31. december 2018	6.880
Afskrivninger 1. januar 2018	4.777
Årets afskrivninger	2.103
Afskrivninger 31. december 2018	6.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

7. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Simon Holding ApS, CVR-nr. 37257141 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
